
Zarządzenie Nr 114/2011 
Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 4 października 2011r. 

 
 
w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Żukowo 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 
 
 
 
Na podstawie art.184 § 1 pkt 1 i  § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 i 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  
z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz  
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z wygaśnięciem członkostwa Pani Hanny Ewy Olchawa w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 6 w Żukowie uzupełnia się skład tej komisji powołując Pana  Karola 
Michała Weber spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Żukowo. 
2. Ujednolicony skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Żukowie stanowi załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

     
 
 
 
 
 
 

 


